様式第６号（第13条関係）
活動報告書
［東温市美しいまちづくりサポーター制度］
年　　月　　日
東温市長　　　　　　　　様
サポーター名
代表者
電話番号

　　　　年度の活動が終了しましたので、下記のとおり活動報告書を提出します。
	回数
	活動年月日
	活動内容
	参加人数

	回
	年　月　日

	人

(注)　報告書は、翌年度４月末日までに提出してください。